
N° Atleta Società Tempo Categoria
1 172 Sansoni Giacomo Sansoni Team 1h56'19" Veterani
2 182 Cecchini Stefano Le Bagarre - Ciclistica Lucchese 1h56'21" Senior

3 176 Cini Fabio Genetik Ciclyng 1h57'35" Senior

4 180 Cecchi Tommaso Genetik Ciclyng 2h07'04" Senior

5 169 Nesti Matteo Sansoni Team 2h09'04" Veterani

6 163 Bolognini Sandro Genetik Ciclyng 2h13'15" Veterani

7 178 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h17'35" Gentleman

8 167 Parrini Fabio Il Fabbrino 2h19'32" Veterani

9 158 Bellandi Fiovanni Team Stefano 2h19'47" Gentleman

10 171 Pistolozzi Enrico Sansoni Team 2h23'20" Veterani

11 181 Gorga Gianni C.A. Montemurlo 2h23'21" Veterani

12 161 Baronti Claudio Pontedera ASD 2h23'27" Supergentleman

13 165 Pratesi Lorenzo Ramini 2h24'49" Senior

14 183 Papi Alessandro Agliana Ciclismo 2h24'52" Veterani

15 174 Gori Giuseppe Cycling Team Seanese 2h25'10" Gentleman

16 155 Morri debora Team del Capitano 2h25'23" Donna

17 168 Bonvini Alessio Sansoni Team 2h25'47" Senior

18 175 Bianchi Marco Velo Club Vigorelli 2h27'07" Gentleman

19 160 Ceccatelli Riccardo Verag Prato 2h27'25" Supergentleman

20 166 Baldi Matteo Agliana Ciclismo 2h28'33" Veterani

21 156 Romanelli Alessio S.Maria CDP 2h29'38" Senior

22 173 Vitanza Francesco Ramini 2h29'47" Veterani

23 177 Bolognini Umberto Agliana Ciclismo 2h31'14" Gentleman

24 159 Pieraccini Stefano Croce Verde Bike Viareggio 2h40'59" Gentleman

25 152 Seghieri Davide Club Ciclistico Giovannetti 2h41'46" Veterani

26 151 Carotenuto Carlo Verag Prato 2h43'19" Veterani

27 164 Gualtieri Riccardo Il Fabbrino 2h52'22" Gentleman

28 154 Serra Andrea Team del Capitano 2h56'23" Veterani

29 157 Vannucci Carlo Avis Bike Pistoia 3h03'08" Gentleman

30 179 Giannecchini Nicoletta Vigili del Fuoco Lucca 3h04'08" Donna

31 170 Filoni Renzo Sansoni Team 3h10'56" Gentleman

32 184 Guasti Gabriele Agliana Ciclismo 3h14'37" Veterani

33 153 Micheletti Alessandro Team nencini ritirato Senior

34 162 Gori Alessio Genetik Ciclyng ritirato Senior

35 185 Da Castagnori Marco Genetik Ciclyng ritirato Senior

8^ Prato - Doganaccia
24 Luglio 2016

Gara Medio fondo Classifica assoluta



N° Atleta Società Tempo Categoria
1 182 Cecchini Stefano Le Bagarre - Ciclistica Lucchese 1h56'21" Senior

2 176 Cini Fabio Genetik Ciclyng 1h57'35" Senior

3 180 Cecchi Tommaso Genetik Ciclyng 2h07'04" Senior

4 165 Pratesi Lorenzo Ramini 2h24'49" Senior

5 168 Bonvini Alessio Sansoni Team 2h25'47" Senior

6 156 Romanelli Alessio S.Maria CDP 2h29'38" Senior

7 153 Micheletti Alessandro Team nencini ritirato Senior

8 162 Gori Alessio Genetik Ciclyng ritirato Senior

9 185 Da Castagnori Marco Genetik Ciclyng ritirato Senior

N° Atleta Società Tempo Categoria
1 172 Sansoni Giacomo Sansoni Team 1h56'19" Veterani

2 169 Nesti Matteo Sansoni Team 2h09'04" Veterani

3 163 Bolognini Sandro Genetik Ciclyng 2h13'15" Veterani

4 167 Parrini Fabio Il Fabbrino 2h19'32" Veterani

5 171 Pistolozzi Enrico Sansoni Team 2h23'20" Veterani

6 181 Gorga Gianni C.A. Montemurlo 2h23'21" Veterani

7 183 Papi Alessandro Agliana Ciclismo 2h24'52" Veterani

8 166 Baldi Matteo Agliana Ciclismo 2h28'33" Veterani

9 173 Vitanza Francesco Ramini 2h29'47" Veterani

10 152 Seghieri Davide Club Ciclistico Giovannetti 2h41'46" Veterani

11 151 Carotenuto Carlo Verag Prato 2h43'19" Veterani

12 154 Serra Andrea Team del Capitano 2h56'23" Veterani

13 184 Guasti Gabriele Agliana Ciclismo 3h14'37" Veterani

8^ Prato - Doganaccia
24 Luglio 2016

Gara Medio fondo Classifica Senior

8^ Prato - Doganaccia
24 Luglio 2016

Gara Medio fondo Classifica Veterani



N° Atleta Società Tempo Categoria
1 178 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h17'35" Gentleman

2 158 Bellandi Fiovanni Team Stefano 2h19'47" Gentleman

3 174 Gori Giuseppe Cycling Team Seanese 2h25'10" Gentleman

4 175 Bianchi Marco Velo Club Vigorelli 2h27'07" Gentleman

5 177 Bolognini Umberto Agliana Ciclismo 2h31'14" Gentleman

6 159 Pieraccini Stefano Croce Verde Bike Viareggio 2h40'59" Gentleman

7 164 Gualtieri Riccardo Il Fabbrino 2h52'22" Gentleman

8 157 Vannucci Carlo Avis Bike Pistoia 3h03'08" Gentleman

9 170 Filoni Renzo Sansoni Team 3h10'56" Gentleman

N° Atleta Società Tempo Categoria

1 161 Baronti Claudio Pontedera ASD 2h23'27" Supergentleman

2 160 Ceccatelli Riccardo Verag Prato 2h27'25" Supergentleman

N° Atleta Società Tempo Categoria

1 155 Morri debora Team del Capitano 2h25'23" Donna

2 179 Giannecchini Nicoletta Vigili del Fuoco Lucca 3h04'08" Donna

8^ Prato - Doganaccia
24 Luglio 2016

Gara Medio fondo Classifica Gentleman

8^ Prato - Doganaccia
24 Luglio 2016

Gara Medio fondo Classifica Supergentleman

8^ Prato - Doganaccia
24 Luglio 2016

Gara Medio fondo Classifica Donne




